Vereador Batore

lturama/MG, 15 de Outubro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor
LUIZ PAULO DIAS DE FREITAS
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MC
REF. INDICAÇÃO N° CM 271/2018

A  SecretM 	 arçUlM.

O Vereador que esta subscreve, ouvindo o Plenário, apresenta

a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido de solicitar ao Sr. Prefeito

Municipal, a possibilidade junto a copasa-Companhia de Saneamento de Minas

Gerais , a construção de calçadas e plantio de grama onde está situado o

reservatório da copasa.

II st ifi cativa

Por se tratar de um terreno bem centralizado e de grande
visibilidade da população é importante a manutenção e a limpeza desta esquina,
também para a segurança dos pedestres que poderão utilizar a calçada de
passeio.

Av. Prefeito Juca Pádua. 235- telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000